
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. május 30. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester  

 Horeczki László  képviselő 

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

  Lóki József   képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla  titkársági ügyintéző 

 Sörös Gabriella   SZASZK Intézményvezető 

  

 

Bejelentéssel távol maradt: 

 Erdős Sándor János képviselő  

 Pintér Gergő  képviselő 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 5 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester megkérdezte, hogy a képviselő-testület részéről a napirendre 

vonatkozóan van-e más javaslat a leírtakon kívül. 

Benke József alpolgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet 6. napirendi pontként egészítse ki az Akác vendéglő bérleti szerződésének 

tárgyalása napirendi ponttal.  

 

 

Napirend:  

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai 

programjának tárgyalása 

Előadó: Sörös Gabriella SZASZK Intézményvezető 

 

3. A Kadarkút, Virág utca 3. szám hrsz.: 815 alatti ingatlan esetében az 

önkormányzat elővásárlási jogáról való lemondás iránti kérelem 

tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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4. A Kadarkút, Árpád u. 8. szám 233 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz 

leágazóvezeték építéséhez tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

5. A Kadarkút, Kossuth L. u. MOL benzinkút távközlési ellátás 

kiépítéséhez közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás kérelem 

tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6. Akác vendéglő bérleti szerződésének tárgyalása 

Előadó: Benke József alpolgármester 

 

7. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

96/2019.(V.30.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

módosított napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót az abban foglaltak szerint, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

97/2019.(V.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2019. február 26., április 4., április 11., április 25., május 6. 

napján tartott, nyilvános ülésein hozott képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ szakmai programjának tárgyalása 

Előadó: Sörös Gabriella SZASZK Intézményvezető 

 

A szakmai program  írásban kiadva. 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. §-a alapján 

Kadarkút Város Önkormányzatának, mint a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

fenntartójának a hatásköre az intézmény szakmai programjának jóváhagyása. 

 

A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetője módosította az intézmény szakmai 

programját, a nappali ellátás házirendjét, és a módosított dokumentumok tervezetét 

benyújtotta a fenntartó részére jóváhagyás céljából. A módosításokat az előterjesztés 

részletesen tartalmazza. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ módosított szakmai programját, valamint az 

annak mellékletét képező nappali ellátás házirendjét. 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület kérje fel a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központ vezetőjét, hogy az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát – a megváltozott 

szervezeti felépítés miatt – egészítse ki az intézményhez tartozó konyhai feladatellátással, 

majd a módosított szabályzatot jóváhagyás céljából nyújtsa be a fenntartó részére.  

Aki a javaslatokkal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

98/2019.(V.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ módosított 

szakmai programját, valamint az annak mellékletét képező 

nappali ellátás házirendjét az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

A képviselő-testület felkéri a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ vezetőjét, hogy az intézmény 

Szervezeti és Működési Szabályzatát – a megváltozott 

szervezeti felépítés miatt – egészítse ki az intézményhez 

tartozó konyhai feladatellátással, majd a módosított 

szabályzatot jóváhagyás céljából nyújtsa be a fenntartó 

részére. 

 

Felelős: Sörös Gabriella intézményvezető 

Határidő: 2019. június 14. 
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3. A Kadarkút, Virág utca 3. szám hrsz.: 815 alatti ingatlan esetében az önkormányzat 

elővásárlási jogáról való lemondás iránti kérelem tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

Androvics József Kadarkút, Árpád utca 62. szám alatti lakos kérelmet nyújtott be Kadarkút 

Város Önkormányzatához a Kadarkút Virág utca 3. szám, hrsz. 815. alatt található belterületi 

lakóingatlan a fenti lakóingatlanra vonatkozó, Kadarkút Város Önkormányzat által 

gyakorolható elővásárlási jogának átadása végett. 

Az ingatlan nyilvántartási rendszerből letöltött tulajdoni lap alapján a fenti lakóingatlan kivett 

lakóház, udvar megnevezésű, 1050 m2 nagyságú telken található és 2014.06.23. óta adásvétel 

jogcímén a Magyar Állam 1/1-es tulajdonában van. Vagyonkezelője a Nemzeti Eszközkezelő 

Zártkörűen működő Részvénytársaság. 

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 

szóló 1993. évi LXVIII. törvény 85/F § (3) bekezdése szerint:  

A települési önkormányzat elővásárlási joga lakóingatlan kényszerértékesítése során  

 „ A települési önkormányzat az e § szerinti elővásárlási jogát akkor gyakorolhatja, ha az (1) 

vagy (2) bekezdésben megjelölt adós, zálogkötelezett kérelmet terjesztett elő a lakóingatlan 

bérleti jogának megszerzése iránt, és a települési önkormányzat írásban kötelezettséget vállalt 

arra, hogy a megvásárolt lakóingatlant a végrehajtási eljárás adósának vagy a 

zálogkötelezettnek az e törvényben és önkormányzat bérbeadásról szóló rendeletében 

meghatározott feltételek szerint, határozatlan időre bérbe adja.” 

 

A kérelmező kérelmében az elővásárlási jogról történő lemondást jelölte meg Kadarkút Város 

Önkormányzat részéről, a hivatkozott ingatlan bérleti jogára vonatkozó igényt nem terjesztett 

elő.  

A kérelemben megjelölt ingatlan elővásárlási jog átadása lehetetlen célra irányul.  

A rendelkezésre álló adatok alapján Kadarkút Város Önkormányzatának nincs tudomása arról, 

hogy az fenti ingatlant értékesítésre kijelölték.  

 

Horváth Ferencné alpolgármester 

A fenti ingatlan előtt az utcán nagy a fű, ezt a tulajdonossal le kellene kaszáltatni. 

 

Karsai József polgármester  
Intézkedünk a gyommentesítés érdekében. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester  
A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

utasítsa el Androvics József Kadarkút, Árpád utca 62. szám alatti lakosnak a Kadarkút, Virág 

utca 3. szám alatti, Kadarkút, 815. hrsz. megjelölésű ingatlanra vonatkozó, Kadarkút Város 

Önkormányzatot megillető elővásárlási jogáról való lemondásra vonatkozó kérelmét. Aki 

ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

99/2019.(V.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
elutasítja Androvics József Kadarkút, Árpád utca 62. szám 

alatti lakosnak a Kadarkút, Virág utca 3. szám alatti, 

Kadarkút, 815. hrsz. megjelölésű ingatlanra vonatkozó, 

Kadarkút Város Önkormányzatot megillető elővásárlási 

jogáról való lemondásra vonatkozó kérelmét a lakások és 

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 

vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXVIII. 

törvény 85/F § (3) bekezdése alapján.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

4. A Kadarkút, Árpád u. 8. szám 233 hrsz. alatti ingatlan utólagos gáz leágazóvezeték 

építéséhez tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a járdaburkolat alatti átfúrással  kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Árpád utca 8. szám 233 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

100/2019.(V.30.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Árpád utca 8. szám 233 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 230 hrsz.-ú Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 



6 

 

 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

5. A Kadarkút, Kossuth L. u. MOL benzinkút távközlési ellátás kiépítéséhez közútkezelői 

és tulajdonosi hozzájárulás kérelem tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli optikai vezeték fektetésre ad engedélyt. Az 

optikai vezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt a járda alatti átfúrással  kerülhet 

kialakításra. 

A tervezett optikai légkábel építésekor be kell tartani az elektronikus hírközlési építmények 

egyéb nyomvonalas építményfajtákkal való keresztezéséről, megközelítéséről és védelméről 

szóló 8/2012. (I. 26.) NMHH rendelet előírásait.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Kossuth L. u. MOL töltőállomás 

távközlési ellátási hálózatának kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

101/2019.(V.30.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a Kadarkút, Körmendi utca 703 hrsz. 

közút, 779 járda, zöld sáv vonatkozásában a közútkezelői és 

tulajdonosi hozzájárulást a Kadarkút, Kossuth L. utca MOL 

töltőállomás távközlési ellátási hálózatának  kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

6. Akác vendéglő bérleti szerződésének tárgyalása 

Előadó: Benke József alpolgármester 

 

Köszöntök mindenkit a mai képviselő-testületi ülésen. Úgy gondolom, hogy az elmúlt 

képviselő-testületi ülésen elhangzottakat tovább kellene folytatni. A képviselő-testület 

tudomásul vette azt, hogy a bérlő az Akác vendéglőt 3 hónapra bezárja. Az időközbeni 
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információk (az alkalmazottak elmennének) nagyon negatív hatással lenne az Akác vendéglő 

újraindítására és további működésére.  Mivel a vendéglő 3 hónapra bezár a vendégek zárt 

ajtókat találnának és azt hihetnék, hogy már nem is nyit ki. Az a véleményem, hogy indítsunk 

el pályázatot az Akác vendéglő működtetésére. Közös megegyezéssel szüntessük meg a 

bérleti szerződést és írjunk ki pályázatot az üzemeltetésre. 

 

Karsai József polgármester 
Az Akác vendéglő egy idegen test az önkormányzat működésében, mert semmilyen 

önkormányzati feladathoz nem kapcsolódik.  

Az épület felső része jelenleg is vagyonkezelésbe van adva a szakképzési centrumnak. A 

szakképzés oktatásának nagy része ott történik gyakorlati szinten. 

A nagykonyha, étterem és a presszó rész ki van adva vállalkozásba működtetésre. 

Az étkeztetést ( idősek, vendég) az iskola konyháról meg tudjuk oldani. 

Azt tartanám célszerűnek, ha a szakképző iskola teljes egészében vagyonkezelésbe átvenné az 

épületet és működtetné. Azoknak a gyerekeknek, akik ebbe az iskolába járnak gyakorlati 

helyet kell biztosítani. Ebben a kérdésben folynak a tárgyalások. 

 

A képviselő testületnek azt kell eldöntenie, hogy kezdeményezi-e a bérleti szerződés közös 

megegyezéssel történő felmondását. Ez a bérleti szerződés alapján lehetséges. Bármelyik fél 3 

hónapos felmondási idővel a bérleti szerződést felmondhatja. Ha ez megtörténik, akkor a 

képviselő-testület kiírhatja az üzemeltetésre a pályázatot. 

 

Horeczki László képviselő 

A jelenlegi helyzet az étterem számára a lehető legrosszabb. Egy éttermet a városközpontban 

3 hónapra, nyári időszakban nagyon rossz döntés bezárni. 

A hasznosításra több alternatíva létezik. Akár el is adhatjuk, vagy mi is működtetjük, de ez 

bennem ez fel sem merült. 

Másik alternatíva a bérbeadás, de forgalom és rendezvények nélkül bárki veszi is ki nehezen 

fog boldogulni. 

Alternatíva még, ami szerintem nagyon jó megoldás lenne, hogy tanvendéglő lesz belőle, ha a 

Szakképzési Centrum is ezt szeretné. 

Az a véleményem, hogy várjuk meg a tárgyalások eredményét a Szakképzési Centrum 

vezetőjével. 

 

Benke József alpolgármester 

Egyetértek Horeczki Lászó képviselő úrral ennek az egységnek mindenképpen működnie kell. 

Az a véleményem, hogy az üzemeltetésre írjuk ki a pályázatot, mert így esetleg az itt 

dolgozóknak lehetősége lesz arra, hogy az új üzemeltető alkalmazza őket. 

 

Lóki József képviselő 

Az értékesítésben és a saját üzemeltetésben semmiképpen nem szabad gondolkodnunk. 

A településnek és az iskolának is szüksége van erre az intézményre. 

 

Rózsa János képviselő 

Támogatom a polgármester úr javaslatát. Sajnos nagyon kevés a gyerek és veszélybe kerül a 

szakképzés léte is Kadarkúton. 

 

Horeczki László képviselő 

A szakképzés jövőjét rombolják a negatív hozzászólások, kérem ezektől tartózkodjunk. 
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Össze kellene fogni és a problémákat megoldani, tenni kell azért, hogy a gyereklétszám 

növekedjen, mindenkinek a saját helyén, poziciójában. 

 

Karsai József polgármester 
Ha mindenki elvégzi a saját feladatát, akkor úgy gondolom, hogy találunk megoldást. Az 

önkormányzat már működtet egy konyhát, másikat, illetve étterem működtetést nem tud 

bevállalni. 

 

Benke József alpolgármester 

Mivel az idő fontos számunkra azt javaslom, hogy indítsuk el a bérleti szerződés felmondását, 

írjunk ki pályázatot és közben a tárgyalások is folynak a Szakképzési Centrummal. A 

tárgyalások után eldönthetjük, hogy az iskolának szüksége van-e rá, vagy kiadjuk bérbe 

üzemeltetésre. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A bérleti szerződés szerint a szerződést bármelyik fél 6 hónapos felmondási határidővel 

bármikor felmondhatja. Úgy gondolom, hogy egy közös megegyezéssel a bérleti szerződés 

felbontható. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület kezdeményezze az NV Közétkeztető Kft. és Kadarkút 

Város Önkormányzata között megkötött, az Akác vendéglőre vonatkozó üzemeltetési 

szerződés közös megegyezéssel történő felmondását 2019. 06.30. határidővel. 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

102/2019.(V.30.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

kezdeményezi az NV Közétkeztető Kft. (7521 Kaposmérő, 

Jókai u. 18.) és Kadarkút Város Önkormányzata (7530 

Kadarkút, Petőfi u. 2.) között megkötött, az Akác 

vendéglőre vonatkozó üzemeltetési szerződés 2019.06.30. 

határidővel közös megegyezéssel történő felmondását. 

 

Határidő: 2019.06.30. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

 

7. Egyebek 

 

A) A GDPR adatkezelési törvényre vonatkozó rendelkezések megtartása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az Európai Unió 2016/679 EU ( GDPR) rendelet 2018. május 25. napján hatályba lépett. A  

jogszabály az adatvédésre és az elektronikus információ biztonságra irányul.  
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A törvénynek való megfelelésre sem humán kapacitásunk, sem tárgyi feltételünk nincs. 

Több cégtől kaptunk ennek a megvalósítására árajánlatot. A legkedvezőbb ezek közül, Fentős 

Károly egyéni vállalkozó ajánlata. 

Ajánlatuk szerint az intézményenkénti egyszeri díjat 80.000 forintban+ 52.669 Ft GDPReg 

szoftver díjban határozta meg. 

Ennek a rendszernek az intézményenkénti havi díja 25.000 Ft. 

 

Összehasonlítás képpen a WEB biztonság informatikai Kft ajánlata szerint az egyszeri díj 

350.000 Ft+Áfa lenne a Közös Önkormányzati Hivatal és a hozzá tartozó önkormányzatok 

számára. A havidíj összege 30.000 Ft+ÁFA/hó. 

 

Az Avtiner Kft. ajánlata szerint az egyszeri díj 1.400.000 Ft+ÁFA lenne Kadarkút Város 

Önkormányzata és Intézményei részére. A havidíj 86.208 Ft+ÁFA/hó, vagy az egyszeri díj 

140.000 Ft+ÁFA a havidíj 202.875 Ft+ÁFA/hó lenne. 

 

Arra tennék javaslatot, hogy Kadarkút Város Önkormányzata és a Közös Önkormányzati 

Hivatal tekintetében rendeljük meg ezt a szolgáltatást, a későbbiekben pedig kiterjesztenénk 

az önkormányzat intézményei részére is. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület GDPR adatkezelési törvényre vonatkozó rendelkezések 

megtartása érdekében rendelje meg Fentős Károly egyéni vállalkozótól a szolgáltatást az 

árajánlatban részletezettek szerint 2019.12.31. napjáig. 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

103/2019.(V.30.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

GDPR adatkezelési törvényre vonatkozó rendelkezések 

megtartása érdekében megrendeli Fentős Károly László 

(7476 Kaposszerdahely, Széchenyi István utca 5.) egyéni 

vállalkozótól Kadarkút Város Önkormányzata és a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal tekintetében a 

GDPR rendelkezéseinek való megfelelésre vonatkozó 

szolgáltatást az árajánlatban részletezettek szerint 

2019.12.31. napjáig. 

 

Határidő: 2019.07.31. 

Felelős: Karsai József polgármester 
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B) Menetrend módosítás 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Dél-Dunántúli Közlekedési Központ Zrt. személyszállítás-szervezési irodavezetője Dohány 

Zoltán arról értesített, hogy 2019. június 15-től megszünteti a hetek utolsó iskolai előadási 

napján közlekedő 176. sz., Nagyatád – Kaposvár, Nagyatádról 19.25-kor induló, Kadarkúton 

át közlekedő járatot gyenge kihasználtság miatt, valamint megszünteti a hetek első iskolai 

előadási napját megelőző munkaszüneti napon közlekedő 5. sz., Pécs – Nagykanizsa, Pécsről 

18.10-kor induló és Kadarkútra 19.15-kor érkező járatot kihasználatlanság miatt.  

 

A DDKK Zrt. a 2019. februárjában rögzített utasforgalmi adatokra hivatkozva kezdeményezte 

a fenti menetrend módosításokat.  

 

A DDKK Zrt. kéri Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének a menetrend 

módosításokra vonatkozó támogatását vagy elutasítását. Elutasító döntés esetén mellékelni 

kell annak írásos indokolását.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete Dél-

Dunántúli Közlekedési Központ Zrt. által javasolt, a hetek utolsó iskolai napján Nagyatádról 

19.25 órakor induló, Kadarkúton áthaladó, Kaposvárra közlekedő járat, valamint a hetek első 

iskolai előadási napját megelőző munkaszüneti napon Pécsről 18.10 órakor induló, 

Kadarkúton át Nagykanizsára közlekedő autóbuszjárat 2019. június 15-től történő törlését 

támogassa.  

 Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

104/2019.(V.30.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   

támogatja a Dél- dunántúli Közlekedési Központ Zrt. által 

javasolt, a hetek utolsó iskolai napján Nagyatádról 19.25 

órakor induló, Kadarkúton áthaladó, Kaposvárra közlekedő 

járat, valamint a hetek első iskolai előadási napját megelőző 

munkaszüneti napon Pécsről 18.10 órakor induló, 

Kadarkúton át Nagykanizsára közlekedő autóbuszjárat 

2019. június 15-től történő törlését.  

 

A Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse a Dél-dunántúli Közlekedési Központ 

Zrt.-t. 

Felelős:  Karsai József, polgármester 

Határidő:  azonnal  
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C) Menetrend igények bekérése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zrt. 2019. 04.26. napján érkezett levelében, kérte, hogy 

a képviselő-testület a 2019/2020 évi menetrend-változás zavartalan előkészítése érdekében, 

autóbuszjáratainak közlekedésével kapcsolatos módosító javaslatait 2019. május 31. napjáig 

küldje meg részükre.  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt a képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette, 

módosító javaslata nem volt. 

 

 

D) Döntés a Kadarkút 384/3 hrsz alatt található Kadarkút Központi Autóbuszváró Büfé és 

a hozzá tartozó buszváró helyiségről  

Karsai József polgármester 

 

A Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút Központi Autóbuszváró Büfé és a hozzá 

tartozó buszváró helyiség bérleti szerződése 2019. május 31. napjával lejár. A további 

hasznosításról kellene döntenie a képviselő-testületnek. 

 

Horeczki László képviselő 

Ha az Akác vendéglő és a Gomba büfé is bezár, az autóbuszról leszállóknak nem lesz 

lehetősége kávét, üdítőt inni, a mosdót használni a központon. 

 

Karsai József polgármester 
Az a véleményem, hogy a büfé bérleti szerződését a jelenlegi bérlővel hosszabbítsuk meg 

2019. június 30. napjáig, és írjunk ki pályázatot az autóbusz váróban büfé üzemeltetésre és 

buszváró működtetésre. 

 

Benke József alpolgármester 

Az autóbuszváró milyen állapotban van, a funkcióját be tudja tölteni? 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Az autóbuszváró állapotáról nyilatkozni nem tudok. 

A tény, hogy a jelenlegi bérlő szerződése 2018. december 31. napján lejárt. 

A kauciót a 3 havi bérletbe beszámítottuk, a bérleti szerződését 3 alkalommal 

meghosszabbította a képviselő-testület. 

Az a véleményem, hogy a képviselő-testület írjon ki pályázatot az üzemeltetésre 2019. 

december 31.-ig. A pályázatot június végén el lehet bírálni és a bérlő üzemeltetheti a 

helyiséget 2019. 07.01. napjától. 

A képviselő-testület a bérleti szerződést 2019. novemberi ülésén felülvizsgálhatja és azt 2020. 

december 31. napjáig meghosszabbíthatja. 

 

A jelenlegi bérlő úgy kapta meg a bérleményt, hogy az utazóközönség számára a mosdó 

használatot díjmentesen biztosítja. Ezt ő fogyasztáshoz kötötte. 
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Karsai József polgármester 
Szerintem ne zárjuk be a helyiséget egy hónapra. Amíg az új üzemeltetővel megkötjük a 

szerződést, addig a jelenlegi üzemeltető üzemeltethesse. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testülete Kadarkút Város Önkormányzata és a Nagy és Társa Kft. 

között létrejött a Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút Központi Autóbuszváró Büfé 

és a hozzátartozó buszváró helyiségekre vonatkozó helyiségbérleti szerződést 2019. június 30. 

napjáig hosszabbítsa meg és ezen időszakra ne számoljon fel bérleti díjat. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

105/2019.(V.30.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   

Kadarkút Város Önkormányzata ( 7530 Kadarkút, Petőfi 

Sándor u. 2.) és a Nagy és Társa Kft. (7530 Kadarkút, 

Szabadság u. 2) között létrejött a Kadarkút 384/3 hrsz. alatt 

található Kadarkút Központi Autóbuszváró Büfé és a 

hozzátartozó buszváró helyiségekre 2013.12.18.-án 

megkötött és többször módosított, 2019. május 31.-én lejáró 

helyiségbérleti szerződést 2019. június 30. napjáig 

meghosszabbítja. 

     A képviselő-testület a bérlet időtartamára 2019. június 1.-től  

     2019. június 30. napjáig nem számol fel bérleti díjat. 

Felelős:  Karsai József, polgármester 

Határidő:  2019.06.01. 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom továbbá, hogy a Képviselő-testülete a Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút 

Központi Autóbuszváró Büfé és a hozzátartozó buszváró helyiségek 2019. július 1. napjától 

2019. december 31. napjáig történő működtetésére vonatkozóan írjon ki pályázatot 2019. 

június 14.-i beadási határidővel. Javaslom, hogy a bérleti díjat mint induló licitárat 500.-

Ft/m2/hó összegben határozza meg.  

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

106/2019.(V.30.) számú határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút Központi 

Autóbuszváró Büfé és a hozzátartozó buszváró helyiségek 

2019. július 1. napjától 2019. december 31. napjáig történő 
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működtetésére vonatkozóan pályázatot ír ki, 2019. június 

14.-i beadási határidővel. A bérleti díjat mint induló licitárat 

500.-Ft/m2/hó összegben határozza meg. 

Felelős:  Karsai József, polgármester 

Határidő:  2019.05.31. 

 

 

E) Kérdések, észrevételek, hozzászólások 

Karsai József polgármester 

Az alapszolgáltatási központ részére átadásra került az új DÁCIA gépkocsi. Problémaként 

merült fel a lakosság részéről, hogy ezt a gépkocsit miért csak azok vehetik igénybe, akik az 

alapszolgáltatásban bent vannak. Azoknak a nyugdíjasoknak is szükségük lenne rá, akik a 

település távolabbi pontján élnek, nekik is szükséges eljutni az orvoshoz, a gyógyszertárba 

stb. 

Létrehoztunk egy szociális alapszolgáltatási központot, melynek a szolgáltatásait a kadarkúti 

lakosok térítésmentesen igénybe vehetnek. Az idősek nappali klubjának bárki tagja lehet, 

annyi kikötéssel, hogy meghatározott ideig látogassa a klubbot. Ettől kezdve igénybe veheti a 

szolgáltatásokat. Ha ez megtörténik, erre állami normatívát tudunk igényelni. Meg tudjuk 

teremteni az anyagi hátteret a szolgáltatáshoz. Akinek ilyen igénye van, kérem jelezze felém, 

vagy az alapszolgáltatási központ vezetője felé. 

 

Horeczki László képviselő 

A speciális iskolánál a híd deszkái eltörtek és a játszótéren két darab hinta leszakadt. 

A posta elé a szemetes mikor kerül kihelyezésre? 

Az iparterülettel kapcsolatban történt-e előrelépés? 

 

Karsai József polgármester 

A hidat és a hintákat javíttatom. 

A szeméttároló kihelyezésre kerül és a posta előtti részre szeretnénk virágokat is ültetni. 

Iparterületre alkalmas területet még nem találtam, de a soros képviselő-testületi ülésre utána 

nézek. 

 

Benke József alpolgármester 

A hidra ne a deszkákat tegyük vissza, hanem betonozzuk le, úgy, hogy egy tisztító nyílást 

hagyunk rajta. 

 

Karsai József polgármester 

Szeretném tájékoztatni a lakosságot, hogy az önkormányzat járda felújításos pályázaton indul. 

A képviselő-testület döntése értelmében a Szabadság utca mindkét oldalán és a Nagy utca 

keleti oldalán található járdák lesznek megépítve betonból, ha a pályázatunk sikeres lesz. 

 

Lóki József Tibor képviselő 

A központi ABC térkövezésénél az esőviz kivezetésnél a járda megsüllyedt, ezt ki kellene 

javítani. 

 

Karsai József polgármester 

Kijavíttatom. 
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Benke József alpolgármester 

A járdák melletti lombos fákat fel kellene nyírni, mert a járdán való közlekedést 

akadályozzák. Ilyenek például az Árpád utca 17. számig lévő fák, amelyek a Pipacs utcából 

történő kikanyarodást is akadályozzák. A Vasút utcából az Ady utca felé vezető járda melletti 

fák. Az iskola előtti zebra két oldalán lévő bokrokat ki kellene vágni, mert az alacsonyabb 

gyerekeket nem látja az autós a zebránál. 

A Pipacs utca 23. szám alatti sertéstartással kapcsolatban történt-e előrelépés? 

 

Karsai József polgármester 

A Pipacs utca 23. szám alatti sertéstartás a kormányhivatal hatáskörébe tartozik, úgy tudom 

ebben az ügyben folyik az eljárás. Ha az ügyben érdemi intézkedés nem történik, akkor 

felkeresem a kormányhivatalt. 

 

Horváth Ferencné alpolgármester 

Az ott lakók tájékoztatása szerint egy állatorvos tartott már helyszíni szemlét az ingatlannál. 

A lakók nem az állattartást szeretnék megszüntetni, hanem azt szeretnék, hogy az állattartó az 

állatokat zártan tartsa. 

 

Rózsa János képviselő 

Kérem a képviselő-testületet, hogy támogassa a gazdák azon ötletét, hogy a Wéber dülőnél az 

önkormányzati útra egy drótkerítés épüljön a Hódos utcáig, annak érdekében, hogy 

megvédjük a kerteket a vadállatoktól. Az útszélén egy szennyvíz nyomóvezeték található, 

melytől a szükséges védőtávolságot el kell hagynunk. Ahol szükséges oda kapukat kell 

készíteni. 

 

Javaslom a képviselő-testületnek, hogy a madarak számára készítessünk madárodúkat, 

madáretetőt. 

 

A helyi labdarúgó csapatnak címert kellene terveztetni. 

 

A közlekedési táblák még nem lettek kihelyezve, ez mikor fog megtörténni? 

 

A Fő utcán nagy a kamionforgalom, pedig erre nem közlekedhetnének, mi ennek az oka? 

 

Az iskola udvarában a konyhánál nagy az autós forgalom, ez balesetveszélyes a gyerekekre 

nézve. 

 

A futballpálya mögötti földet elszállítja valaki? 

 

Karsai József polgármester 

A madárodú készítés ötletét jónak tartom, megoldható. A labdarúgók címerét aktuális lenne 

megtervezni, megteszem a szükséges lépéseket. 

 

A kerítéssel kapcsolatban, ha jól értem a gazdák megcsinálnák a kerítést, és az önkormányzat 

hozzájárulását kérik ahhoz, hogy ez az önkormányzati úton megvalósulhasson. 

Ezt a helyszínen megnézzük. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A szennyvíz nyomóvezetéktől 3 m a védőtávolság. 
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Karsai József polgármester 

Az iskolai közlekedési problémára az lenne a megoldás, ha a bejárati kaput lezárnánk. 

A közlekedési táblák kihelyezése folyamatban van. 

A Fő utcai kamionforgalom miatt megkeresem a közlekedés felügyeletet. 

A futballpálya mögötti föld június végén, július elején elszállításra kerül. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 16 
10  

órakor 

bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


